PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
     26.07. 2022 г.

  № 45-р
	«О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий».

   Руководствуясь п.2 ст.50 № ФЗ-52 от 30.03.1999 г. «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», СП 3.1.3597-20 «Профилактика новой короновирусной инфекции (COVID-19)».

 1. Сотрудников, у кого с момента проведения вакцинации прошел год, направить в             Мичуринскую амбулаторию для проведения прививки.

2. Обеспечить условия для гигиенической обработки рук с применением кожных антисептиков и постоянное наличие в санитарном узле мыла.

3. Проводить влажную уборку помещений с применением дезинфицирующих средств активных в отношении вирусов.

4. Проводить регулярное обеззараживание воздуха с использованием оборудования по обеззараживанию воздуха и проветривание помещений.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации МО
Мичуринское сельское поселение
	Р.В.Кузнецов

Ознакомлены:
_____________Дегтярева М.А.
_____________Панкратьева Т.В.

_____________Бурда А.А.

_____________Гажау Н.Р.

_____________Евтеева Е.А.

_____________Кутуев О.З.
Разослано: Дело-3, Прокуратура -1
[image: image1]